
UCHWAŁA NR XXIX/256/17
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/159/16 Rady Gminy Gorzyce   z dnia 30 maja 2016 r.  w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1867 ze zm.), art. 40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, uchwala się co 
następuje:

§ 1.  W uchwałe nr XIX/159/16 Rady Gminy Gorzyce z dnia 30 maja 2016 r.  w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce oraz warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków skreśla sie dotychczasową treść załacznika nr 1 i wprowadza nową 
w brzmieniu określonym  w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 443F9EB0-1985-4746-94C8-02CB438BF759. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/256/17

Rady Gminy Gorzyce

z dnia 30 maja 2017 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Gorzyce

Lp. numer 
przystanku

Nazwa przystanku
(miejscowość/ulica/nazwa)*

Lokalizacja

1. 01 Gorzyczki/ Leśna/Kolonia Fryderyk I sołectwo Kolonia Fryderyk - skrzyżowanie 
z ul. Kopalnianą

2. 02 Gorzyczki/Leśna/Kolonia Fryderyk I sołectwo Kolonia Fryderyk - skrzyżowanie 
z ul. Kopalnianą

3. 03 Gorzyczki/Leśna/Kolonia Fryderyk II sołectwo Kolonia Fryderyk - skrzyżowanie 
z ul. Polną

4. 04 Olza/Szkolna/Szkoła Olza - w rejonie ul. Szkolna 24
5. 05 Olza/Szkolna/Szkoła Olza - w rejonie ul. Szkolna 24
6. 06 Olza/Szkolna/ OSP Olza w rejonie budynku gminnego przy

ul. Szkolnej 3
7. 07 Olza/Szkolna/OSP Olza w rejonie budynku gminnego przy ul. 

Szkolnej 3
8. 09 Gorzyce/Bogumińska/Basen Gorzyce w rejonie ul. Bogumińskiej 31
9. 08 Uchylsko/Wiejska/Granica Uchylsko- w rejonie skrzyżowania

z ul. Wiejską
10. 11 Uchylsko/Wiejska/Granica Uchylsko- w rejonie skrzyżowania

z ul. Wiejską
11. 10 Turza Śląska/Kościuszki/Bogumińska Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania

z ul. Bogumińską
12. 12 Turza Śląska/Kościuszki/Szkoła Turza Śląska- w rejonie skrzyżowania

z ul. Ligonia
13. 15 Turza Śląska/Kościuszki/Bogumińska Turza Śląska - w rejonie skrzyżowania

z ul. Bogumińską
14. 13 Turza Śląska/Kościuszki/Szkoła Turza Śląska- w rejonie skrzyżowania

z ul. Ligonia
15. 14 Turza Śląska/Graniczna/Graniczna Turza Śląska - w rejonie ul. Graniczna 17a
16. 17 Turza Śląska/Graniczna/Graniczna Turza Śląska - w rejonie ul. Graniczna 17
17. 18 Czyżowice/Dworcowa/Stacja kolejowa Czyżowice skrzyzowanie z ul. Parkową
18. 21 Czyżowice/Dworcowa/Stacja kolejowa Czyżowice skrzyżowanie z ul. Parkową
19. 20 Czyżowice/Dworcowa/Dworcowa Czyżowice - w rejonie ul. Dworcowa 30
20. 23 Czyżowice/Dworcowa/Dworcowa Czyżowice - w rejonie ul. Dworcowa 30
21. 22 Gorzyce/Kościelna/Kościelna UG Gorzyce - w rejonie siedziby Urzędu Gminy 

Gorzyce
22. 25 Gorzyce/Kościelna/Kościelna UG Gorzyce - w rejonie siedziby Urzędu Gminy 

Gorzyce

* W komunikacji na terenie gminy Gorzyce dopuszcza się stosowanie nazwy przystanku z pominięciem 
nazwy miejscowości.

Id: 443F9EB0-1985-4746-94C8-02CB438BF759. Podpisany Strona 2




